



Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Wrocław dn. 02.06.2026 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **„Kompleksowa usługa najmu i serwisu odzieży roboczej, odzieży do pomieszczeń Cleanroom oraz mopów”**, sprawa nr: **DZ.272.514.2026**.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Chciałabym jedynie dopytać o kwestię mopów. Zauważyłam, że w specyfikacji wskazali Państwo mopy Vileda. Chcielibyśmy zaproponować alternatywne rozwiązanie, które rekomendujemy naszym klientom ze względu na korzystniejszą cenę oraz lepszą dostępność.

Czas oczekiwania na mopy Vileda jest obecnie około dwukrotnie dłuższy, natomiast w niższej cenie możemy zaoferować mopy PPS wraz z kompatybilnym uchwytem. Rozwiązanie to sprawdza się u naszych klientów i jest często wybierane, w załączniku przesyłam kartę charakterystyki.

Proszę o informację, czy dopuszczają Państwo możliwość zastosowania takiego zamiennika.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że po przeanalizowaniu przedstawionej dokumentacji stwierdził brak jednoznacznych informacji potwierdzających spełnienie wymagań określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ).

W szczególności nie przedstawiono szczegółowej specyfikacji technicznej potwierdzającej, że oferowany mop jest przeznaczony do stosowania w pomieszczeniach czystych spełniających wymagania normy ISO 14644-1 co najmniej dla klasy czystości ISO 5, co stanowi jeden z kluczowych wymogów określonych przez Zamawiającego.

Ponadto Zamawiający zwraca uwagę na potencjalne ryzyko związane z kompatybilnością oferowanego rozwiązania z obecnie funkcjonującym w

Sporządził: Oleksandr Trynoha

Strona 1 z 2





Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Instytucie systemem sprzątania Vileda Professional. Wdrożone rozwiązanie obejmuje nie tylko mopy, lecz cały dedykowany system utrzymania czystości. Brak jednoznacznego potwierdzenia pełnej kompatybilności oferowanych mopów PPS z ww. systemem może negatywnie wpłynąć na efektywność procesu utrzymania czystości w obszarach kontrolowanych.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający nie znajduje podstaw do uznania zaproponowanego rozwiązania za równoważne względem wymagań określonych w OPZ.

Pytanie 2:

W OPZ, w pkt III „Zakres ilościowy”, wskazano następujące ilości odzieży w obiegu:

kombinezon – 39 szt.,
kaptur – 39 szt.,
ochraniacz na but – 78 szt.

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe ilości są prawidłowe i powinny stanowić podstawę kalkulacji oferty, lub wskazanie właściwych ilości w przypadku, gdy dane zawarte w Formularzu Wyceny różnią się od zapisów OPZ.

Prosimy również o informację, który dokument należy uznać za nadrzędny w przypadku rozbieżności pomiędzy OPZ a Formularzem Wyceny.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że prawidłowe ilości zostały wskazane w Załączniku nr 1 – Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ). Jednocześnie Załącznik nr 2 – Formularz Wyceny (AKTUALIZACJA) zawiera błędne dane.

W związku z powyższym dokumentacja postępowania wymaga aktualizacji w celu zapewnienia Wykonawcom możliwości złożenia ofert na prawidłowych formularzach zawierających spójne dane. Stosowna aktualizacja dokumentacji zostanie opublikowana przez Zamawiającego.

.....
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządził: Oleksandr Trynoha

Strona 2 z 2

